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REF.: REEMPLAZA DECRETO EXENTO DEL
MINISTERIO DE HACIENDA N° 1.084,
DE 23.12.2011, QUE APRUEBA
PRESUPUESTO DE CAJA Y ESTADO
DE RESULTADOS PARA EL ARO 2012
DE LA EMPRESA DE SERVICIOS

SANITARIOS LAGO PENUELAS S. A.

SANTIAGO, ¢ {I45¥ 13y

1049

EXENTO N°

VISTOS: E! articulo 11 de la ley N® 18.136, el
Art. 3° de la ley N° 19.880, los Decretos Exentos
del Ministerio de Hacienda N° 724, de
31.12.2001, N° 811, de 04.10.2010, y N° 1.084,
de 23.12.2011,
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REEMPLAZASE el Decreto Exento del Ministerio de
Hacienda N° 1.084, de 23.12.2011, que aprueba
presupuesto de caja y estado de resultados para afio
2012 de la Empresa de Servicios Sanitarios Lago
Pefiuelas S.A., por el siguiente:
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II. APRUEBASE el Presupuesto de Caja para el afio 2012 de la “Empresa de Servicios
Sanitarios Lago Peiiuelas S. A.”, que a continuacion se indica:

EMPRESA DE SERVICIOS SANITARIOS LAGO PENUELAS S.A.

PRESUPUESTO DE CAJA 2012

SUBT ITEM ASIG DENOMINACION
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INGRESQS

INGRESQS DE OPERACION
VENTA DE ACTIVOS
Activos Fisicos

Activos Financieros
TRANSFERENCIAS

Del Sector Piblico

SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL (1)

BIENES Y SERVICIOS PARA PRODUCCION
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Transferencias a Entidades Pibiicas
Dividendos a la CORFO

Transferencias al Fisco

Impuesto a la Renta DL N°824 de1974

Dividendos, anticipos y/o Utilidades Art. 29°DL 1.263
Otros Impuestos

INVERSION FINANCIERA

Compra de Titulos y Valores

SALDO FINAL DE CAJA

(1) Dotacién Maxima de personal: 2.

MILLONES DE

408.8

11,6
387,0
268,0
119,0

0,1
0,1
10,1

79,4
57,5
14,4
4,3
4,3
10,1
4,6

2,3
3,2
255,0
255,0
2,5



III. APRUEBASE el siguiente Estado de Resultados para el afio 2012 de la “Empresa de
Servicios Sanitarios Lago Pefiuelas S. A.”:

EMPRESA DE SERVICIOS SANITARIOS LAGO PENUELAS S.A.
ESTADOQ DE RESULTADQS 2012

DENOMINACION Millones de $
Ingresos Ordinarios, Total 11,6
Gastos de Personal -102,1
Depreciacion y Amortizacion -7,0
Otros Gastos Varios de Operacién -53,7
Ganancia (Pérdida) sobre Instrumentos Financieros Designados como 12.7
Coberturas de Fiujo de Efectivg !

Otros Ingresos distintos de los de Operacién 169,2
Ganancia (Pérdida) antes de Impuesto _ 30,7
Gasto (Ingreso) por Impuesto a las Ganancias 10,2
Ganancia (Pérdida) 40,9

ANOTESE Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA

REPUBLICA DE CHILE

Ministro de Hacienda

Lo que transcribe a Ud., para su conacimiento.

Atentamente,

Mw 53 BORN CORDUA

TR¥scratario de Hacienda



